

# Naturalne Aromaty - Olejek Zapachowy Perfumy Świata - Madame (Chanel, Coco Mademoiselle)

Cena: 6,90 pln



## Opis słownikowy

Producent Naturalne Aromaty

Rekomendowana forma transportu POLTRAF

## Opis produktu

Olejek zapachowy Perfumy Świata w Twoim domu - Madame to olejek inspirowany perfumami Chanel, Coco Mademoiselle o świeżym, wyrazistym i orientalnym aromacie i charakterze pobudzającym zmysły, który użyty w kominku zapachowym pozwala zrelaksować się i otoczyć się zapachem ulubionych perfum w domowym zaciszu domowym.

**Pojemność:** 10-12 ml

**Zapach:** Madame - inspirowane perfumami *Chanel, Coco Mademoiselle*. Pobudzający zmysły zapach słodkich kwiatów pomarańczy z bergamotą i mandarynką. Nuta serca to przejrzyste akordy jaśminu i róży. Charakter kompozycji podkreślają wyrafinowane akcenty paczuli i wetywerii.

**Skład/INCI:** Parfum

**Zastosowanie:** do kominka zapachowego, aromatyzacji pomieszczeń i powietrza, zapach do odkurzacza (chusteczką skropioną olejkami wciągnąć do odkurzacza na początku odkurzania), w celu nasączenia wyschniętych zawieszek samochodowych.

## Zasady używania olejków eterycznych:

- Nie stosować doustnie.
- Nie stosować w czasie ciąży.
- Nie stosować większych dawek olejków niż to wskazane: 4-10 kropli w kominku aromaterapeutycznym.
- Nie należy stosować olejków eterycznych bez rozcieńczenia.



Dla tego produktu REKOMENDUJEMY wybór przewoźnika POLTRAF Sp. z o.o. grupa UPS gwarantującego transport tego produktu w bezpiecznej dla towaru temperaturze pokojowej tj. 15-25°C bez względu na warunki atmosferyczne mróz czy upał. Wybór przez Klienta innego sposobu dostawy nie gwarantującego transportu i przechowywania przesyłek w temperaturze pokojowej 15-25°C, co przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych może spowodować utratę właściwości fizycznych lub chemicznych produktu, pomimo zapakowania produktu przez Sprzedawcę na czas transportu wg określonych przez przewoźników standardów zabezpieczenia przesyłek kurierskich lub pocztowych.

